PAGE
3

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2018г.

                           № 74

город Серов

	О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в Серовском городском округе, утвержденный постановлением главы Серовского городского округа от 25.01.2008г. №78

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Серовском городском округе, утвержденный постановлением главы Серовского городского округа                  от 25.01.2008г. №78, следующие изменения:

1) назначить председателем комиссии Сизикова Василия Витальевича – главу Серовского городского округа;

2) назначить заместителем председателя комиссии Семакова Вячеслава Николаевича – первого заместителя главы администрации Серовского городского округа;

3) с должности «заместитель председателя комиссии» освободить Астафьева Никиту Юрьевича – заместителя главы администрации Серовского городского округа.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков